
                     
 Comune di Palma di Montechiaro  

         Provincia di Agrigento  
                               
 

 Determinazione del Capo Settore Affari Tributari e Legali 

 
N°  955 del Registro         

 

Data  17.10.2012 

 

 
       OGGETTO :  Trasformazione del rapporto di lavoro dell’Assistente Ragioniere 

          Di Caro Calogero da tempo parziale a tempo pieno.    

                               

 
                                   

 

 

N.  72   Registro Settore Affari Tributari e Legali  del  16.10.2012 

 

 

 

ANNO 2012 
 

L’anno duemiladodici,   il giorno  SEDICI del mese Ottobre di  alle ore ///________,  

 

Il Capo Settore 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000. 

Visto il vigente regolamento di contabilità.    

 

Richiamata la propria determinazione n.52 del 13 luglio 2012 con la quale, a seguito di 

istanza da parte del dipendente di questo ente Di Caro Calogero, è stato trasformato il rapporto di 

lavoro da tempo pieno a tempo parziale per un totale di n.18 ore settimanali, limitatamente ad un 

periodo di tre mesi per lo svolgimento di attività di consulenza contabile alla società Rimural s.r.l. e 

Nuova Rimural s.r.l. entrambe con sede a Palma di Montechiaro; 
  

Vista la legge 662 del 23/12/1996; 

 

Considerato che i tre mesi per i quali è stata concessa la trasformazione del rapporto di 

lavoro da tempo pieno a tempo parziale avranno termine il 31 di ottobre p.v.; 

 

Vista la legge 23.12.96, n.662; 

 

Visto il CCNL integrativo del 14.9.2000; 

 



Visto il D.Lgs 25/2/2000, n.61, modificato parzialmente dal D.Lgs 26/2/2001, n.100; 

 

 

DETERMINA 

 
Per quanto in premessa, di procedere alla ritrasformazione del rapporto di lavoro 

dell’Assistente Ragioniere Di Caro Calogero, nato a Palma di Montechiaro il 20/04/1959,  da tempo 

parziale a tempo pieno con prestazione di lavoro tutti i giorni della settimana  dal lunedì al venerdì 

dalle ore 8.00 alle ore 14.00 e nei giorni di martedì e giovedì dalle ore 15.30 alle ore 18.30 per un 

totale di 36 ore settimanali a decorrere dal 1° novembre 2012. 

 

Il presente provvedimento viene trasmesso dal servizio finanziario per l’esercizio dei 

controlli e riscontri contabili e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art.184  del D.L.vo 267/2000 

 

Per opportuna conoscenza viene altresì trasmesso a: 

Dipendente Di Caro Calogero 

Ufficio Personale 

Ufficio stipendi 

 

                                                                                               Il Capo Settore Tributi - Affari Legali 

                                                                                                         f.to   D.ssa M. G. Marino 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

 

 
 Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di regolarità 

contabile, ai sensi del 4° comma dell’art.184 del D.L.vo  267/2000. 

 

    

        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

         f.to  Dott. Rosario Zarbo 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il sottoscritto Segretario comunale 

CERTIFICA 

  
che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal 

_____________ al _____________. 

     

          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale 
           _________________                                                                          

                                                                                                 _____________________ 

Dalla  Residenza comunale, lì ____________            
______________________________________________________________________ 

   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

                                                                                                Il Segretario Comunale 
 

Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________  

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti 

omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello 

stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 23.10.2012    Il Funzionario incaricato 

        P. Arcadipane 


